‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2024 até 31/03/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000973 2024NE0000298 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 11/03/2024 49.134.844,12
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000916 2024NE0000294 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 711.297,54
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000968 2024NE0000295 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 12.198,67
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000969 2024NE0000295 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 19/03/2024 1.665.073,36
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000972 2024NE0000298 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 7.554,70
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000972 2024NE0000298 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 471,53
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000960 2024NE0000296 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 19/03/2024 1.660.030,49
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000964 2024NE0000297 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 21/03/2024 19.351,25
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000965 2024NE0000297 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 21/03/2024 798.295,37
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000916 2024NE0000294 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024  7.097.058,31
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000916 2024NE0000294 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 14.934.939,68
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000917 2024NE0000294 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/03/2024 31.082.993,90
07/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000960 2024NE0000296 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 19/03/2024 5.671.112,78
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000960 2024NE0000296 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 19/03/2024  9.283.732,40
NAAGENCIA
07/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000962 2024NE0000296 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 19/03/2024 14.545.214,49
Total por Fornecedor: 136.624.168,59
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0000709 2024NE0000193 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 8.420,12
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0000709 2024NE0000193 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 193.734,37
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0000710 2024NE0000193 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/03/2024 717.524,87
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0000711 2024NE0000194 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 166,25
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0000712 2024NE0000194 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 19/03/2024 84.866,03
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0000713 2024NE0000195 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 256.768,85
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0000714 2024NE0000195 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/02/2024 1.171.488,53
Total por Fornecedor: 2.432.969,02
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ j / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/03/2024 até 31/03/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FFIN - PF0000189
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000992 2024NE0000287 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 172.639,75
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000992 2024NE0000287 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 44.756,76
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000992 2024NE0000287 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 214.664,37
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000993 2024NE0000287 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/03/2024 629.144,46
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000994 2024NE0000288 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 19/03/2024 29.432,94
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Normal 2024NL0000996 2024NE0000289 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 416.964,70
Total por Fornecedor: 1.507.602,98
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000834 2024NE0000232 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 514.997,47
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000834 2024NE0000232 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 28.042,91
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000834 2024NE0000232 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 520.235,48
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000834 2024NE0000232 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 62.729,10
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000835 2024NE0000232 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 1.844.206,71
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000836 2024NE0000233 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 989,75
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000837 2024NE0000233 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 165.824,91
Total por Fornecedor: 3.137.026,33
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0000899 2024NE0000219 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024  1.380.548,17
NAAGENCIA
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0000899 2024NE0000219 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 19/03/2024 47.004,36
NAAGENCIA
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0000899 2024NE0000219 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 968.916,98
NAAGENCIA
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0000900 2024NE0000219 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/03/2024  2.664.077,06
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0000901 2024NE0000220 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-00320- 19/03/2024 1.788,25
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0000904 2024NE0000220 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 19/03/2024 168.279,49
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2024NL0000906 2024NE0000189 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 2.616.920,15
Total por Fornecedor: 7.847.534,46
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0000959 2024NE0000280 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/03/2024 822.246,39
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2024 até 31/03/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000961 2024NE0000224 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 1.247.540,10
NAAGENCIA
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000961 2024NE0000224 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 115.969,69
NAAGENCIA
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000961 2024NE0000224 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 9.273,46
NAAGENCIA
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000961 2024NE0000224 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 1.567,25
NAAGENCIA
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000961 2024NE0000224 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 1.039.635,96
NAAGENCIA
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000963 2024NE0000224 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 5.308.521,82
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000966 2024NE0000225 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 2.793,64
NAAGENCIA
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000967 2024NE0000225 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 300.989,13
Total por Fornecedor: 8.848.537,44
FUNDACAO AMAZONPREY - 04986163000146
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0000980 2024NE0000305 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 19/03/2024  2.802.165,20
Pensionistas - F.FIN
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0000981 2024NE0000307 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 19/03/2024 275.323,02
Pensionistas - F.PREV
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0000999 2024NE0000291 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 19/03/2024 3.493,60
Inativos - F.PREV
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001005 2024NE0000309 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 19/03/2024 3.475,62
Pensionistas - F.PREV
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001024 2024NE0000292 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 19/03/2024  7.558.582,52
Inativos - FFIN
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001025 2024NE0000293 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 19/03/2024 424.030,41
Inativos - F.PREV
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0000991 2024NE0000286 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 19/03/2024 184.839,80
Inativos - FFIN
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001003 2024NE0000308 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 19/03/2024 32.684,26
Pensionistas - F.FIN
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0000300 2024NE0000137 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 19/03/2024 184.244,04
Inativos - FFIN
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001074 2024NE0000138 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 19/03/2024 3.493,60
Inativos - F.PREV
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0000301 2024NE0000139 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 19/03/2024 32.684,26
Pensionistas - F.FIN
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0000302 2024NE0000140 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 19/03/2024 3.475,62
Pensionistas - F.PREV
08/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001078 2024NE0000041 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/03/2024 2.333,33

Inativos - FFIN
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

R Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) )/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2024 até 31/03/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
08/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001079 2024NE0000326 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/03/2024 2.333,33
26/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001589 2024NE0000350 15001OOOOOAMAZONPREV/AMAZONPICr;::Z'(i)bS.Pz':t'r:(l'r\ljal para Amazonprev - 237-03739-146285 26/03/2024 8.313,30

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108

07/03/2024 OB

07/03/2024 OB

07/03/2024 OB

07/03/2024 OB
07/03/2024 OB

07/03/2024 OB

07/03/2024 OB

07/03/2024 OB

07/03/2024 OB
07/03/2024 OB

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

01/03/2024 OB

01/03/2024 OB

01/03/2024 OB

01/03/2024 OB
01/03/2024 OB

urezadespesa: 31237-03739-168955
urezadespesa: 31237-03739-168955
urezadespesa: 31237-03739-168955

urezadespesa: 31237-03739-168955
urezadespesa: 31237-03739-168955

urezadespesa: 31237-03739-168955
urezadespesa: 31237-03739-168955
urezadespesa: 31237-03739-168955

urezadespesa: 31237-03739-168955
urezadespesa: 31237-03739-146285

urezadespesa: 31237-03739-528501
urezadespesa: 31237-03739-528501
urezadespesa: 31237-03739-528501

urezadespesa: 31237-03739-528501
urezadespesa: 31237-03739-168947

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

2024NL0000982

2024NL0000982

2024NL0000982

2024NL0000983
2024NL0000984

2024NL0000984

2024NL0000984

2024NL0000984

2024NL0000985
2024NL0000987

2024NL0000947

2024NL0000947

2024NL0000947

2024NL0000948
2024NL0000950

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FFIN - PF0000191

01/03/2024 OB
07/03/2024 OB

07/03/2024 OB

07/03/2024 OB

urezadespesa: 31237-03739-597120
urezadespesa: 31237-03739-168955

urezadespesa: 31237-03739-168955

urezadespesa: 31237-03739-168955

Normal

Normal

Normal

Normal

2024NL0001009
2024NL0001006

2024NL0001006

2024NL0001007

Pensionistas - F.FIN

2024NE0000310 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000310 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000310 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000310 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
2024NE0000314 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar

2024NE0000314 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar

2024NE0000314 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar

2024NE0000314 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar

2024NE0000314 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar
2024NE0000315 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000304 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000304 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000304 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000304 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
2024NE0000306 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000312 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
2024NE0000311 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000311 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000311 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739- 19/03/2024
NAAGENCIA
237-03739- 19/03/2024
NAAGENCIA
237-03739- 19/03/2024
NAAGENCIA
237-03739-181263 19/03/2024
237-03739- 19/03/2024
NAAGENCIA
237-03739- 19/03/2024
NAAGENCIA
237-03739- 19/03/2024
NAAGENCIA
237-03739- 19/03/2024
NAAGENCIA
237-03739-181263 19/03/2024
237-03739-181263 11/03/2024

Total por Fornecedor:

237-03739- 19/03/2024
NAAGENCIA
237-03739- 19/03/2024
NAAGENCIA
237-03739- 19/03/2024
NAAGENCIA
237-03739-181269 19/03/2024
237-03739-181269 11/03/2024

Total por Fornecedor:

237-03739-181269 11/03/2024
237-03739- 19/03/2024
NAAGENCIA
237-03739- 19/03/2024
NAAGENCIA
237-03739-181269 13/03/2024

11.521.471,91
2.767.176,04
13.351,82
3.131.375,09

18.498.863,08
1.162.880,31

5.524,14
1.743,85
1.479.741,10

8.590.263,25
2.777.022,49
38.427.941,17

72.898,13
178,35
71.557,08

650.815,73
58.027,94
853.477,23

32.684,26
35.310,68

13.796,22

119.671,36
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/03/2024 até 31/03/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 201.462,52
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000944 2024NE0000249 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 942.253,73
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2024NL0000942 2024NE0000285 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/03/2024 229.789,48
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000943 2024NE0000249 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 285.734,51
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000943 2024NE0000249 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 911,81
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000943 2024NE0000249 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 129.293,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.587.983,00
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0000911 2024NE0000221 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 170.935,74
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0000911 2024NE0000221 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 68.369,14
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0000912 2024NE0000221 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/03/2024 692.682,05
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0000913 2024NE0000222 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 19/03/2024 53.404,51
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2024NL0000915 2024NE0000191 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 186.467,74
Total por Fornecedor: 1.171.859,18
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0000951 2024NE0000281 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 653.074,64
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0000951 2024NE0000281 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 3.943,32
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0000951 2024NE0000281 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/03/2024 358.483,35
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0000952 2024NE0000281 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/03/2024  2.559.648,59
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0000953 2024NE0000282 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 19/03/2024 228.545,81
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000955 2024NE0000228 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 760.628,36
Total por Fornecedor: 4.564.324,07
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
25/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0001578 2024NE0000416 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 25/03/2024 6.091,83
08020175
25/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0001579 2024NE0000416 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 25/03/2024 1.074,83
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.166,66
TRIBUNAL DE JUSTIGCA DO ESTADO - 04812509000190
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2024NL0000760 2024NE0000277 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 237-03739- 06/03/2024 36,29
NAAGENCIA
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Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
2§ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2024 até 31/03/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0000762 2024NE0000279 180126100AMAZONPREV/AMAZONPDiversas Sentengas Judiciais 237-03739- 06/03/2024 1.500,00
NAAGENCIA
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0000842 2024NE0000316 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/03/2024 824,51
Valor NAAGENCIA
04/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Precatdrios 2024NL0000736 2024NE0000264 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 04/03/2024 8.309,19
Valor NAAGENCIA
04/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Precatdrios 2024NL0000752 2024NE0000272 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 04/03/2024 7.366,50
Valor NAAGENCIA
05/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0000570 2024NE0000196 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 05/03/2024 1.882,12
Valor NAAGENCIA
05/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0000569 2024NE0000196 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 05/03/2024 100,80
Valor NAAGENCIA
15/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0001329 2024NE0000349 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 15/03/2024 6.125,77
NAAGENCIA
15/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0001328 2024NE0000349 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563-53600 15/03/2024 19.407,95
20/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0001482 2024NE0000381 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 25/03/2024 349,19
NAAGENCIA
25/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Precatdrios 2024NL0001424 2024NE0000360 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/03/2024 11.337,32
Valor NAAGENCIA
25/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0001527 2024NE0000406 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/03/2024 3.582,02
Valor NAAGENCIA
25/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0001528 2024NE0000407 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/03/2024 234,43
Valor NAAGENCIA
25/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0001530 2024NE0000407 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/03/2024 3.244,64
Valor NAAGENCIA
25/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0001529 2024NE0000407 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/03/2024 85,87
Valor NAAGENCIA
25/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0001529 2024NE0000407 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/03/2024 724,45
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 65.111,05
Total por UG: 218,798,635.61
Total Geral: 218.798.635,61
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